
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:     Michaela HANOUSKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:               JUDr.  Pavel MAUER 

Akademický rok:  2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Praktické dodržování BOZP při výrobě plastových potrubních 
systémů ve firmě Popelice Czech s. r. o 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
Zadané téma  bakalářské práce je orientováno do oblasti ochrany a bezpečnosti práce, která je 
v praxi mnohými subjekty stále podceňována.Studentka velmi dobře a podrobně zpracovala 
teoretickou část své práce. Byly zde prezentovány základní normy OBP jak ČR tak příslušné 
dokumenty uplatňované v EU a specificky zpracované pro obor zpracování a výroby plastů.  
Na příkladech firmy Pipelife Czech s. r.o demonstrovala moderní analýzy posuzování 
úrazovosti.  Každý rizikový stroj má specifiky stanovená rizika možných zranění.  Důležitým 
faktorem je i otázka prevence, která je realizována systematicky a novými netradičními 
formami ověřování znalostí. V průběhu zpracování bakalářské práce studentka věnovala 
patřičnou pozornost konzultacím a před vlastním zpracování si z objektivních důvodů změnila 
téma vlastní práce.  Zpracované téma naplňuje požadavek akreditační komise, že student 
dokáže zpracovat dané téma z dostupných  materiálů. Navržená opatření jsou příliš obecná je 
nutné je blíže konkretizovat. 



 2/2 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Proč otázka BOZP je pro zaměstnavatele tak důležitá.  
 
2. Co vyšší úrazovost ovlivňuje.  
 
3. Co chápete jako opatření pro zlepšení situace na úseku BOZP v rozsahu , který jste uvedla.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……velmi dobře……......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…22. 5. 2012………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


